

Bütün Ülkelerin Proleterleri Birleşin!



Şanlı Hindistan Komünist Partisi'nin (Maoist) kuruluşunun 20. yıl dönümünü kutlayalım ve coşkuyla selamlayalım!

Enternasyonal Komünist Birlik, kuruluşunun 20. yıldönümünde Hindistan Komünist Partisi'ni (Maoist) [HKP(Maoist)] en içten duygularla selamlar; HKP (Maoist) tarafından yapılan bu yıl dönümü kutlamalarına katılırke, Uluslararası Komünist Harekete bunu uluslararası proletaryanın bir kutlaması haline getirme çağrısında bulunur.

HKP (Maoist)'i, Genel Sekreteri Yoldaş Gaganna'yı, Merkez Komitesini, Halk Kurtuluş Gerilla Ordusunu, yeni devrimci halk iktidarı organlarını, demokratik ve devrimci hareketi ve kitle örgütlerini, proletaryayı ve Partinin önderliğinde kahramanca bir mücadele yürüten tüm sömürülen ve ezilen kitleleri ve halkları selamlıyoruz. Partinin kuruluşundan bu yana geçen yirmi yıl içinde hayatlarını Parti ve devrim uğruna feda eden tüm yoldaşları saygıyla anıyoruz. Shamsheer Singh Sheri Yoldaş, Sushil Roy Yoldaş, Azad Yoldaş, Koteswarlu Yoldaş, Ramakrishna Yoldaş, Haragopal Yoldaş, Anuradha Ghandy Yoldaş ve Hindistan'daki Halk Savaşının ortasında hayatlarını feda eden 5.249 yoldaş, proletaryanın ve ezilen halkın kahramanlarının saflarında ölümsüzleşmişlerdir.

2004 yılının 21 Eylül'ünde HKP(ML)(Halk Savaşı) ve Hindistan Maoist Komünist Partisi'nin birleşmesi, Ganapathy Yoldaş'ın önderliğinde Hindistan Komünist Partisi'ni (Maoist) doğurdu. Hintli yoldaşlar, Partinin kurucu liderleri ve öğretmenleri Yoldaş Charu Mazumdar ve Yoldaş Kanhai Chatterjee tarafından ortaya konan görevlerden birini yerine getirerek tüm gerçek komünistleri tek bir Partide birleştirmek için silahlı

mücadelenin ortasında mücadele ettiler. Bu görkemli Parti, Marksizm-Leninizm-Maoizm'in savunulması ve ülkede uygulanması temelinde, önceki otuz yılda silahlı mücadeleye öncülük eden geniş ve zengin bir deneyimle kurulmuştur. Birleşik partinin kuruluşu, Proleter Dünya Devriminin bir parçası olarak Hindistan'daki Yeni Demokratik Devrimin liderliğinde bir dönüm noktası anlamına geliyordu.

Bu birleşik Parti, 2007'deki Tarihi Birlik Kongresi-Dokuzuncu Kongre'de ve Hindistan'daki Yeni Demokratik Devrim ve onun sosyalist devrim ve Proleter Kültür Devrimleri yoluyla komünizme kadar kesintiye uğrayan yolu için birleşik yol gösterici ideolojik ve siyasi temellerin kurulmasıyla daha da sağlamlaştı. Kurulan HKP (Maoist), Prachanda-Bhattarai'nin revizyonizmine ve teslimiyetçiliğine ve Avakian'ın revizyonizmine karşı Marksizm-Leninizm-Maoizm'in savunusunu uluslararası düzeyde sürdürerek revizyonizme karşı bükülmez bir mücadele verdi. Parti, sağ ve "sol" sapmalara karşı diğer önemli mücadelelerin yanı sıra, silahlı köylü mücadelesine teslim olma iddiasıyla Hindistan toplumunun yarı-feodal karakterini inkâr ediyormuş gibi yapan Troçkist revizyonistlere karşı da mücadele etti. Halk Kurtuluş Gerilla Ordusu'na (PLGA) ve Birleşik Cephe'ye önderlik eden bu şanlı Parti, Marksizm-Leninizm-Maoizm ve Halk Savaşı bayrağını dimdik ayakta tutarak gericiliğin acımasız kuşatma ve imha kampanyalarını yenilgiye uğratmayı başarmıştır.

Bugün, dünyadaki komünistler için HKP (Maoist), Uluslararası Komünist Harekette buğdayı darıdan ayıran üç büyük kıvılcık bayrağı temsil etmektedir: 1. Marksizm-Leninizm-Maoizm'in revizyonizme karşı savunulması. 2. Barış anlaşmaları, uzlaşma ve teslimiyet yoluna karşı Halk Savaşının yolu. 3. Emperyalizm tarafından ezilen ülkelerin yarı feodal karakterini inkar edenlere karşı Yeni Demokratik Devrim bayrağı, anti emperyalist mücadelenin temeli olarak köylülük.

Uluslararası proletarya olarak HKP (Maoist)'şn kuruluşunu kutlamaya ve Proleter Dünya Devrimi için ve onun bir parçası olarak enternasyonalist görevlerimizi ve ülkelerimizdeki devrimdeki görevlerimizi yerine getirme çabalarımızı iki katına çıkarmaya çağırıyoruz.

HKP (Maoist)'in kuruluşunu, Hindistan'daki Halk Savaşının yanı sıra Peru, Türkiye ve Filipinler'de devam eden diğer Halk Savaşlarına destek kampanyasını artırarak kutlayalım. HKP (Maoist) özellikle şu anda, Hindistan'daki devrimci hareketin Kagaar Operasyonu ile kuşatılması ve ortadan kaldırılması kampanyasıyla karşı karşıya kaldığı zorlukları üstlenmek ve geçici gerilemelerin üstesinden gelmek için devrimin üç aracını savunmak ve sağlamlaştırmak için tüm saflarına bir çağrı yapmaktadır. Komünist hareket, Partiye ve devrimci harekete destek vermeli ve Hindistan'daki Halk Savaşıyla, Partiyle ve onun önderlik ettiği Hindistan'daki demokratik ve devrimci hareketle savunma ve dayanışma kampanyasında daha fazla çaba göstermelidir.

HKP (Maoist)'in kuruluşunu, Marksizm-Leninizm-Maoizm temelinde Uluslararası Komünist Hareketi birleştirmek için daha fazla çaba sarf ederek kutlayalım. HKP

(Maoist) 2004 yılındaki kuruluş kararında şunları ilan etmiştir: “Birleşik Parti proleter enternasyonalizminin bayrağını yükseklerde tutmaya devam edecek ve uluslararası düzeyde gerçek Maoist güçlerin birleştirilmesine daha güçlü bir şekilde katkıda bulunmaya devam edecektir. Buna ek olarak, tüm dünyanın ezilen halkları ve uluslarıyla birlik kuracak ve emperyalizme ve uşaklarına karşı dünya proleter devrimini ilerletmek için onlarla birlikte mücadele etmeye devam edecek, böylece dünya ölçeğinde sosyalizmi ve ardından Komünizmi gerçekleştirmenin yolunu açacaktır.” HKP (Maoist) ile birlik aramaya ve dünyadaki tüm gerçek komünistleri Marksizm-Leninizm-Maoizm altında, iki çizgi mücadelesinin geliştirilmesi ve Proleter Dünya Devriminin bir parçası ve hizmetinde her ülkede devrimin geliştirilmesi yoluyla birleştirmek için tüm çabalarımızla tam bağlılığımızı ifade ediyoruz.

HKP (Maoist)'in kuruluşunu kendi ülkelerimizde devrimi geliştirerek, altın komünizme giden yolda Yeni Demokratik Devrimler ve sosyalist devrimlere önderlik edecek komünist partileri kurarak ya da yeniden kurarak kutlayalım. Hindistan'da şanlı HKP (Maoist) önderliğinde yürütülen Halk Savaşı, proletarya ve dünyanın ezilen ulusları ve halkları için bir referans noktasıdır. Siyasi iktidarın fethi için daha fazla devrimci savaş hazırlamak üzere ülkelerimizde Marksizm-Leninizm-Maoizm'i uygulama taahhüdümüzü yenilemezsek Partinin yıl dönümünü kutlamak boş sözler olacaktır.

Enternasyonal Komünist Birlik (EKB), tüm kurucu üyeleri – Avusturya (Maoist) Komünist Partisi (KG(m)KPÖ) [Avusturya], Brezilya Komünist Partisi (P.C.B.) [Brezilya], Şili Komünist Partisi Kızıl Fraksiyonu (FRPCCh [Şili], Kolombiya Komünist Partisi (Kızıl Fraksiyon) (PCC(FR), [Kolombiya], Poder Proletário M-L-M Parti Örgütü Kolombiya (PP-OP-MLM) [Kolombiya], Ekvator Kızıl Güneş Komünist Partisi (PCE-SR) [Ekvator], Finlandiya Maoist Komitesi (MKS) [Finlandiya], Maoist Komünist Parti (PCM) [Fransız Devleti], Kızıl Bayrak Komitesi (KRF) [Federal Almanya Cumhuriyeti], Meksika Komünist Partisi Yeniden Kuruluş Komitesi (CR-PCM) [Meksika], Halka Hizmet – Norveç Komünist Birliği [Norveç], Peru Komünist Partisi (PCP) [Peru], Maoist Komünist Partisi (PCM) [İspanya Devleti], Komünist Derneği [İsveç], Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist (TKP/ML).

**YÜCE HİNDİSTAN KOMÜNİST PARTİSİ'NİN (MAOİST) 20. KURULUŞ
YILDÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUZ!**

**TÜM DÜNYADA HİNDİSTAN, TÜRKİYE, PERU VE FİLİPİNLER'DEKİ HALK
SAVAŞINA DESTEK KAMPANYALARINI GÜÇLENDİRİN!**

**ULUSLARARASI KOMÜNİST HAREKETİ MARKSİZM-LENİNİZM-MAOİZM ALTINDA
BİRLEŞTİRİN!**

**DÜNYA PROLETER DEVRİMİNİN BİR PARÇASI OLARAK VE ONUN HİZMETİNDE
MARKSİZM-LENİNİZM-MAOİZMİ HER ÜLKEDEKİ DEVRİME UYGULAYIN,
SAVUNUN VE UYGULAYIN!**

YAŞASIN HİNDİSTAN KOMÜNİST PARTİSİ (MAOİST)!

YAŞASIN HİNDİSTAN'DAKİ HALK SAVAŞI!

Enternasyonal Komünist Birlik

Ekim 2024